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T.C.  

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Personel Daire Başkanlığı 

 
İVEDİ 

Sayı : 24039796-010.07.02-E.2000086389 06/11/2020 

Konu : Covid-19 Kapsamında Kamu 

Çalışanlarına Yönelik İlave 

Tedbirler 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

İlgi : a) 28.08.2020 tarihli ve 24039796-010.07.02-E.2000064747 sayılı yazımız. 

b) İçişleri Bakanlığının  (Bartın Valiliği) 01.09.2020 tarihli ve 85703417-060.04-

5584 sayılı yazısı. 

c) İçişleri Bakanlığının  (Bartın Valiliği) 04.09.2020 tarihli ve 85703417-060.04-

5681 sayılı yazısı. 

ç) İçişleri Bakanlığının  (Bartın Valiliği) 03.11.2020 tarihli ve 85703417-950-6896 

sayılı yazısı. 
 

 

COVİD-19 salgınının İlimizde yayılımının en aza indirilmesi, etkilerinin azaltılmasına 

yönelik faaliyetlerin zafiyete uğratılmaması ve kamu hizmetlerinin aksatılmaması kaydıyla 

2020/8 ve 2020/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgeleri kapsamında Üniversitemiz birimlerinde 

esnek çalışma yöntemlerinin uygulanabilmesine yönelik uygulamaya konan “Pandemiyle 

Mücadele Kapsamında Bartın Üniversitesinde Görevli Personelin Esnek Çalıştırılmasına İlişkin 

Usul ve Esaslar” ilgi (a)’da kayıtlı yazımızla tüm birimlere bildirilmişti. 

İlimiz genelinde söz konusu salgınla yapılacak mücadeleyle ilgili olarak alınan tedbirler 

ve yapılacak uygulamalar, Bartın Valiliğinin muhtelif zamanlarda ildeki tüm kamu kurum ve 

kuruluşlarına gönderdiği ilgi (b), (c) ve (ç)’de kayıtlı yazılarla bildirilerek kurumların gerekli 

tedbirleri almaları istenmektedir. 

Bu bağlamda, Rektörlüğümüzce aşağıdaki tedbirlerin alınmasına ihtiyaç duyulmuştur. 

1. İlgi (a)’da kayıtlı yazımız ekinde gönderilen usul ve esaslar çerçevesinde idari izinliler, 

uzaktan veya dönüşümlü çalışanlar görev mahallinden kesinlikle ayrılmayacak ve 

hizmetine ihtiyaç duyulanlar birim amirleri tarafından çağrılmaları halinde görevlerine 

döneceklerdir. 

2. Üniversitemizde çalışan tüm personelin il dışına çıkışları (her türlü izinler dahil)  

09.11.2020 tarihinden itibaren ikinci bir bildirime kadar durdurulmuştur.  

3. İzinlerin durdurulması nedeniyle zorunlu nedenlerle (vefat, doğum, evlenme, 

hastalık gibi yasal zorunluluk) il dışına çıkma talebinde bulunanlar, birim amirlerinden 

gerekli mazeret izinlerini almaları halinde çıkış yapabileceklerdir. 

4. Takdire bırakılmayan ve zorunlu tutulan konferans, seminer, eğitim vb. durumlar hariç 

Ankara ili başta olmak üzere kurum ve kuruluş ziyaretlerinin yapılmaması, bu hususta 
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uzaktan iletişim yöntemlerinin kullanılması, zaruri toplantılarda ise katılım zorunludur 

kaydı dışında il dışı görevlendirme onayı talep edilmemesi gerekmektedir. 

5. Zorunlu nedenlerle il dışına çıkan personelin (günü birlik çıkışlar hariç) kuruma 

dönüşlerinde 7 (yedi) gün süre ile (resmi tatiller dahil) diğer çalışanlardan ayrı bir şekilde 

çalıştırılmalarının sağlanarak, bu süre içinde herhangi bir COVİD-19 salgın belirtisi 

görülmesi durumunda birim amirlerince gerekli işlemler yürütülecektir. 

6. İdari izin, uzaktan çalışma ve dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemleri ile 

çalışanların salgının amacına uygun olarak hareket etmelerinin sağlanması için ilgili 

birim amirleri tarafından gerekli tedbirler alınacaktır. 

Konunun tüm personele tebliğ edilerek, ilgili birim amirlerince gerekli tedbirlerin 

alınması, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda, 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

  

 
  Prof. Dr. Orhan UZUN 

Rektör 

 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Bartın Orman Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Edebiyat Fakültesi 

Fen Fakültesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Bartın Meslek Yüksekokulu 

Bartın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Ulus Meslek Yüksekokulu 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü 

Türk Dili Bölümü 

Genel Sekreterlik 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
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İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık-Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Hukuk Müşavirliği 

İç Denetim Birimi 

Özel Kalem Müdürlüğü 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Erasmus Koordinatörlüğü 

Farabi Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörlüğü 

Uluslararası Öğrenciler ve Yurt Dışı Eğitim Koordinatörlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

ÖYP Kurum Koordinatörlüğü 

Kalite Koordinatörlüğü 

YLSY Burs Programı Koordinatörlüğü 

Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Patent Koordinasyon Birimi 

Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü 

Arkeoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Bartın ve Yöresi Tarih-Kültür Araştırmaları Uygulama Ve Araştırma Merkezi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Dil Eğitim-Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Okul Öncesi Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Orman Ürünleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Özel Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Spor Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

2000086389 numarali belge, 5070 sayili Elektronik Imza Kanununun 5. maddesi geregince Orhan Uzun tarafindan 6.11.2020 tarihinde güvenli elektronik imza ile 
imzalanmistir. 


